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    NOEN AV ÅRETS BØKER, OG NOEN ANDRE – MED DIGRESJONER 

Tilstede: 19 medlemmer og 1 (fast) gjest 

Vinner av vinlotteriet: Henning Aall 

  

Til møtet var det annonsert nystekte vafler – og dét ble det! Med 

brannalarm og vafler til frammøtte brannmenn!  

Vi startet dagens møte med alvor, ett minutts stillhet for Trond Sørlie 

som dagen før møtet hadde gått bort etter kort tids sykeleie.  

Men så var vi i gang med det ordinære møtet. Denne gangen var det 

våre egne krefter som skulle i sving. Kari Blekeli hadde påtatt seg å 

presentere interessante bøker fra i år og tidligere år. 

 

 

 

Som lett frankofil var det naturlig at Kari begynte med årets nobelprisvinner Annie Ernaux. 

Hennes vinnerbok «Den unge mannen» er på bare 20 sider, men tydeligvis velskrevet. Flere av 

hennes bøker er forøvrig oversatt til norsk. Kari kom innom flere franske forfattere, bl. a. 

Valerie Perrin som er aktuell med «Å vanne blomster om kvelden». 

I den mer spennende sjangeren nevnte hun Ken Follet og hans nyeste bok «Aldri», og i samme 

åndedrag var det naturlig å komme innom vår egen Tom Egeland og hans «Metusalemprosjektet».  

Mange spennende biografier fikk også hederlig omtale av Kari, vi kan i fleng nevne Zeshan Shakar 

«De kaller meg ulven», Arild Skres biografi om Berge Furre, Jens Kihls bok om Liv-Signe 

Navarsete – «Eg veit kva eg snakkar om!» og Alfred Fidjestøls biografi om Georg Johannesen: 

«Innerst i hjertet har jeg min forstand». 

Flere gode biografier var Abid Rajas «Min skyld», Tore Rem om Jens Bjørnebo og Torgrim Eggen 

om Axel Jensen. Kari var også innom danske Solveig Balle med «Om udregning af rumfang I», som 

fikk Nordisk Råds litteraturpris og Thomas Seltzers bok «Amerikansk Karmageddon». Helt til 

slutt kom det tre klare anbefalinger: islandske Jon Kalman 

Stefansson, britiske Peter May og norske Erika Fatland. 

Og innimellom alt dette kom Kari med interessante 

betraktninger om fransk vs. norsk språk - og et forslag om 

en egen klubb-bokhylle i møtelokalet. 

 

Skal si vi har mye spennende kompetanse i egne rekker. 

 

Referat: Dag Strømsæther 

Trond Sørlie 
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Nystekte vafler gikk ned på høykant! 


